

Vår ref: 2014/51248

Nøkkelinformasjon	
Navn på søker	Enhet for barne- og ungdomstiltak
Navn på tiltaket	Ungdommens Scenekunst og Film- og Fotoverksted UNG

Informasjon om søker	
Kommune/bydel:	Bydel Gamle Oslo
Org.nr.	974778742
Kontonr.	13150100431
Type søker:	Kommunalt foretak

Adresseinformasjon	
Postadresse:	Platousgate 16 pb 9506 Grønland
Postnummer:	135
Poststed:	Oslo
Besøksadresse:	Grønland 30
Postnummer besøksadresse:	0188
Poststed besøksadresse:	Oslo

Kontaktperson	
Kontaktperson for tiltaket:	Marthe Bøhler/Ellen Vik Ossiannilsson/Geir Aarrestad Eriksen
Tlf. kontaktperson:	23431411
E-post kontaktperson:	marthe.bohler@bgo.oslo.kommune.no, ellen.ossiannilsson@bgo.oslo.kommune.no, geir- aarrestad.eriksen@bgo.oslo.kommune.no

Kort beskrivelse av søker (valgfritt)

Enhet for barne- og ungdomstiltak har mange ulike tilbud gjennom hele året. Ulike instanser i enheten som FRIGO, Husbergøya, Jordal Fritidsklubb, S14 aktivitetscenter, Kampen økologiske barnebondegård sørger for et bredt spekter av aktiviteter som tilbys alle bydelens barn og unge.

Hvis tiltaket er en videreføring, oppgi tidligere støttebeløp	
2011	
2012	
2013	250000
2014	850000

Type tiltak	
a) Kultur- og fritidsaktiviteter	Ja
b) Ferieaktiviteter	Ja
c) Alternative mestringsarenaer	Ja

Beskrivelse av målsetting

Målsettingen med tiltaket er å tilby barn og unge muligheter til å delta og utvikle seg innenfor kultur og fritidsaktiviteter med alternative mestringsarenaer. Innenfor disse aktivitetene finnes mange ulike roller. Man kan stå foran eller bak kamera, jobbe i kulissene, være rekvisitør med mer. Gjennom å tilby dette vil man få mulighet til å rekruttere barn og unge som kanskje faller utenom andre aktiviteter. I tillegg vil barn og unge som er spesielt interessert i kunst, kultur, film og foto få mulighet til å drive med sin hobby på tross av kostbart utstyr og lokaler.

Deltakelse på aktiviteter og i grupper vil være utviklende, stimulerende og skape mulighet for mestringsopplevelser i fellesskap med andre ungdommer og positive voksne. Dette skaper potensiale for utvikling av et positivt selvbilde og dannelse av identitet.

Tiltaket vil kunne være med å å viske ut sosiale skillelinjer mellom ulike barn og unge i vårt samfunn. Gjennom tiltaket ønsker vi at barn og unge skal kjenne seg verdsatt, hørt og bekreftet. Dette vil kunne skape ambisjoner og håp for framtiden og slik skape grobunn for et godt liv.

Beskrivelse av aktivitet

Tiltaket er et lavterskeltilbud hvor alle barn og ungdommer i bydelen som har interesse for scenekunst og film og fotoproduksjon blir inkludert og kan delta. Aktuelle konkrete aktiviteter er

- filmworkshop/teater
- kortfilmproduksjon
- fotokonkurranser og fotoutstilling

-teater, dans og musikk i samtidighet med film og foto
-filmvisninger
-og andre kompetansehevende aktiviteter

Barn og ungdoms innflytelse i tiltaket

Barn og ungdommens innflytelse vil være stor. De vil stå for manusskriving, utførelse, filming, redigering og ja det meste, under veiledning av positive voksne rollemodeller som vil gi konstruktiv kritikk og jobbe for et godt sosialt felleskap parallelt.

Målgruppe

Tiltaket retter seg spesielt barn og unge fra familier som er berørt av fattigdomsproblematikk.

	Gutter		Jenter		Familier		Totalt	
I målgruppen:	75		75		20		170	
Utenfor målgruppen:	10		10		10		30	
Alder:	0-5		6-12	ja	13-19	ja	20-25	ja

Plan for rekruttering

Rekruttering til aktivitet foregår i samarbeid med ulike instanser i bydelen. Vi ønsker å rekruttere barn og spesielt unge som ellers ikke hadde hatt mulighet til å drive med kostbare aktiviteter som krever dyrt utstyr og bra lokaler. Muligheter for deltakelse vil annonseres på steder hvor barn og ungdommer ferdes som for eksempel på skoler, fritidsklubber, åpne møteplasser, nav og på nett. Rekruttering vil også foregå i samarbeid med sosiallærere ved skolene, barnevernet, utekontaktene, fagsenteret og andre. Plakater og brosjyrer.

Samarbeid

Teatere, skoler, Riverside ungdomshus, barnevernet, utekontaktene, klubbrådene, foresatte, områdeløft Tøyen, FRIGO, Kampen økologiske barnebondegård, Botanisk hage med flere.

Evaluering

Tiltaket evalueres underveis etter gjennomførte aktiviteter samt større evalueringer underveis gjennom prosjektåret og sluttrapport.

Budsjett			
Type kostnader	Beløp	Type inntekter	Beløp
Lønn og godtgjørelse til ansatte	460 000	Søknadsbeløp	850 000
Evt. lønn og godtgjørelse til deltakere	50 000	Egenfinansiering	300 000
Transportutgifter	100 000	Evt. egenandel fra deltakere	
Utgifter til inngangsbilletter	70 000	Andre inntekter/tilskudd (spesifiser):	
Innkjøp av utstyr (investering)	300 000		
Husleie/strøm/renhold	50 000		
Andre aktivitetskostnader	100 000		
Andre administrasjonskostnader	20 000		
Annet:			
Sum kostnader	1 150 000	Sum inntekter	1 150 000

Egeninnsats beskrivelse	Egeninnsats estimert beløp
Frivillig arbeid, arbeid av ungdommer og foresatte. Samt samarbeid med frivillige organisasjoner som Røde Kors, moskeer, idrettslag m.fl. Kulturelle arrangementer/festivaler/seminarer.	70000